
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 27,841,000 円（税込み）

変更金額 9,735,000 円（税込み）

変更後の契約金額 37,576,000 円（税込み）

変更理由 ・業務内容の変更が生じたため

Ｒ５中村交差点立体道路詳細設計業務

高崎河川国道事務所

土木関係建設コンサルタント業務

道路詳細設計（Ａ）を減工
平面交差点詳細設計を減工
ダイヤモンドＩＣ詳細設計（予備設計あり）を減工
標識詳細設計（Ｆ柱新設）を減工
標識詳細設計（門柱新設）を減工
標識詳細設計（単柱式）を増工
標識詳細設計（板交換）を増工
道路情報板詳細設計を増工
標識配置検討を増工
信号配置検討を増工
擁壁詳細設計を増工
補強土壁修正設計を増工
BIM/CIMを増工

令和5年10月3日

令和6年12月27日

東京都台東区東上野４丁目２７番３号

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和6年11月19日

大日コンサルタント株式会社　　東京本社


